
PAYFUN
Slim

 

automatická pokladna
nejen pro zábavní střediska

Automatické pokladny

ELVIS, Brněnská 42, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 622 987, 602 526 130, e-mail: elvis@elvi.cz, www.elvi.cz 

Rodinné domy Zábavní centraSki centra Finanční instituce Obchodní domy Parkoviště Státní sektor

Automatická pokladna PAYFUN Slim byla vyvinuta z pokladny PAYFUN, avšak 
vyniká v úsporném úzkém provedení. Pokladna slouží k výdeji vstupenek, které 
jsou opatřeny čárovým kódem, který slouží k otevření turniketů při vstupu. 
Platbu lze provést hotovostně (bankovkami, mincemi) CZK/EUR, ale také 
bezhotovostně platební kartou. Pokladna tiskne vstupenky s možností tisku 
dokladů o zaplacení. Přeplatky vrací v mincích nebo bankovkách. Vše v mod-
erním designovém provedení v barevné kombinaci dle přání zákazníka.

Technické parametry

Provedení  Ocelový plech o síle 2 mm

Povrchová úprava  Oranžová, šedá (jiná barva na objednávku), zinkováno, komaxit 

Akceptor bankovek Kč i Euro (Euro na objednávku)   

Mincovní automat Kč i Euro (Euro na objednávku)

Platba   Mince, bankovky, platební karty

Vracení přeplatku Mincemi, bankovkami - na objednávku

Tisk   Termopapír

Rychlost tisku  Cca 2s lístek   

Displej   Gra�cký podsvícený

Komunikace  TCP/IP, RS485

Napájení  230 V st nebo solární 12 V

Pracovní teploty             -25 ºC až +60 ºC, IP44

Rozměry  1787 x 400 x 360 mm (V x Š x D)

Verze 1.1

400

451

360

443

95
°

390

17
49 17
87


